	برنامه درسی نیمسال دوم  1403-1402

	(گروه مدیریت فناوری اطلاعات)

	مختص ورودی: مهر  1402
	     رشته: مدیریت فناوری اطلاعات
	مقطع: ارشد

	ردیف
	کد درس
	نام درس
	تعداد واحد
	نام استاد
	زمان و ساعت تشکیل کلاس‌ها
	هفته
	شماره کلاس
	زمان برگزاری امتحان

	
	
	
	
	
	سه شنبه  
	چهارشنبه  
	پنج شنبه 
	
	
	تاریخ
	ساعت

	1
	8011503
	مدیریت پروژه های فناوری اطلاعات
	2
	دکتر رشیدی 
	14-16
	
	
	هرهفته
	204
	3/4/1403
	12-10

	2
	8011339
	خدمات الکترونیک
	2
	دکتر بلوکی 
	16-18
	
	
	هرهفته
	204
	9/4/1403
	12-10

	3
	8011526
	روش تحقیق 
	2
	دکتر دولانی  
	8-10
	
	
	هرهفته
	204
	30/3/1403
	12-10

	4
	8011274
	بازاریابی الکترونیکی
	2
	دکتر زیب ارزانی 
	
	14-16
	
	هرهفته 
	204
	13/4/1403
	12-10

	5
	8011513
	تجارت وکسب وکار الکترونیک
	2
	دکتر زیب ارزانی  
	
	[bookmark: _GoBack]8-10
	
	هرهفته
	204
	6/4/1403
	12-10

	6
	8011511
	مدیریت استراتژیک سیستم های اطلاعاتی 
	2
	دکتر زیب ارزانی  
	
	10-12
	
	هرهفته 
	204
	11/4/1403
	12-10

	



	برنامه درسی نیمسال دوم  1403-1402

	(گروه مدیریت فناوری اطلاعات)

	مختص ورودی: مهر 1401 وقبل از آن  
	     رشته: مدیریت فناوری اطلاعات
	مقطع: ارشد

	ردیف
	کد درس
	نام درس
	تعداد واحد
	نام استاد
	زمان و ساعت تشکیل کلاس‌ها
	هفته
	شماره کلاس
	زمان برگزاری امتحان

	
	
	
	
	
	دوشنبه  
	سه شنبه 
	چهارشنبه
	پنج شنبه 
	
	
	تاریخ
	ساعت

	10
	8011505
	پایان نامه 
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	




